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رئیس‌جمهور با بیان اینکه بهره‌برداری از کلان بیمارستان غدیر اقدام ماندگار و 
امدیرآفرین در کشور است، گفت: تلاش می‌کنیم با امکانات و ظرفیت‌ها مراکز درمانی 

یکی پس از دیگری راه‌اندازی شوند و مردم احساس آرامش کنند.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در آیین افتتاح بیمارستان غدیر، با اشاره 
به اینکه در این دولت اقدامات قابل‌توجهی در حوزه سلامت انجام شده است، اظهار 
داشت: بر اساس گزارش وزارت بهداشت، ۱۰ درصد تخت‌های بیمارستانی یعنی 

حدود ۱۵۰هزار تخت در دولت سیزدهم به بهره‌برداری رسیده است.
وی بهره‌برداری از کلان بیمارستان غدیر را از اقدامات ماندگار و امیدآفرین در کشور 
دانست و اضافه کرد: افتتاح دو کلان بیمارستان )مهدی و غدیر( در فاصله‌ای کوتاه، 

نشان از توان بالای مهندسی و کادر درمانی در کشور دارد.
وی افزود: خداوند را بر نعمت ولایت‌فقیه در این کشور شاکر هستیم؛ پیغمبر 
می‌فرمایند ولایت یعنی گوش شنوا داشتن به ولی خدا و اطاعت کردن در میدان 

عمل و اجرا نسبت به آنچه که ولی می‌گوید.
وی ادامه داد: از افتخارات نظام است که با گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی 
هر سال یک مراجعه به آرای عمومی و رأی مردم را داریم. این از افتخارات نظام 

مردم‌سالار است.
رئیس‌جمهور تأکید کرد: تجریش مردمان اصیلی دارد و آنچه از آن سراغ داریم 
مردمی دین‌مدار، اصیل و اخلاق‌مدار است. شهدای تجریش، شهدای بزرگواری 

هستند که نامشان زینت‌بخش این بیمارستان شده است.
وی با اشاره به اینکه بنا بر تعبیر رهبر معظم انقاب بیمار نباید جز مریضی درد 
دیگری داشته باشد، بیان داشت: از همه نقاط کشور به این بیمارستان مراجعه 
می‌کنند. تصور نکنید که چون بیمارستان غدیر در تجریش واقع شده، تنها افراد 
ثروتمند به اینجا مراجعه می‌کنند. بیش از ۶۰ درصد مراجعان به بیمارستان غدیر از 

نقاط مختلف تهران و چه بسا کشور هستند.
آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به بحث بهداشت و درمان، خاطرنشان کرد: مسئله 
بهداشت مقدم بر درمان است و بهداشت جسم و جان کنار هم اهمیت دارد؛ بهداشت 

معنوی و بهداشت جسمی با هم ارتباط دارد. امروز روز غدیر و روز توجه به انسان 
و سلوک انسانی است. درفرهنگ علوی توجه به بهداشت جسم و روح و جان بسیار 

موردتأکید واقع شده است.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: آن‌گونه نیست که هرچه در آزمایشگاه اثبات نشده راه 
درمانی برایش وجود نداشته باشد، در دانشگاه‌های دنیا دپارتمان‌هایی است که 
سخن‌های نو در آن بررسی می‌شود و دانشمندان ما هم اگر با حرف نویی مواجه 

شدند باید آن را موردبررسی قرار دهند.
وی مطرح کرد: زمانی که در آستان قدس بودم، در بیمارستان رضوی گفتم بخشی به 
عنوان طب سنتی زیر نظر پزشکان احداث شود. حتماً آنچه امروز به‌عنوان طب سنتی 
مطرح است، حائز اهمیت است و در کنار فرمول‌های شیمیایی این باید موردتوجه 
قرار گیرد. نوآوری‌های پزشکی همه باید موردتوجه باشد و پزشکان باید به طب سنتی 

هم بپردازند؛ زیرا ممکن است با حرف و سخن جدیدی در آن مواجه شوند.
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه طرح پزشک خانواده سبب مراجعه درست به مراکز 
درمانی می‌شود، تأکید کرد: در دولت سیزدهم مسئله سلامت در اولویت قرار دارد و 
تاش می‌کنیم با امکانات و ظرفیت‌ها، مراکز درمانی یکی پس از دیگری راه‌اندازی 

شوند و مردم احساس آرامش کنند.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه اخلاق پزشکی که از ویژگی‌های پزشکان است و سبب 
آرامش‌بخشی به مردم می‌شود، اظهار کرد: درصد بسیاری از مراجعان این بیمارستان 
از مناطق مختلف تهران و مناطق مختلف کشور هستند. کشور ما به دست توانای 
پزشکان در حوزه سلامت افتخارآفرینی‌های بسیاری داشته است و در جایگاه خوبی 

قرار داریم.
آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: امروز گردشگری سلامت به نحوی است که کشورهای 
منطقه و آسیایی مرکزی برای درمان ترجیح می‌دهند به ایران سفر کنند تا به 
بیمارستان‌های اروپایی؛ زیرا از جهت تخصص و هزینه برایشان به‌صرفه‌تر است‌ و این 

باور برایشان شکل گرفته است.
وی با اشاره به اینکه مراجعان درمانی، هم از نظر تخصص و هم از نظر هزینه، ایران 
را به دیگر نقاط دنیا ترجیح می‌دهند، گفت: به اصحاب رسانه تأکید می‌کنم به این 
سرمایه‌های کشور یعنی پزشکان کم‌توجهی نشود. یک پزشک متخلف مانند یک 
روحانی متخلف و تاجر متخلف است؛ این در همه صنوف وجود دارد. کادر درمان و 
پزشکی باید همواره محترم شمرده شوند. تعمیم دادن یک نقطه آسیب به کل قشر 

بسیار غلط است‌. اگر کسی هم‌ متخلف است و رعایت شأن خود را نمی‌کند، باید 
نسبت به آن فرد معترض شد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امیدواری در کشور نکته مهمی است، یادآور شد: رهبر 
معظم انقلاب در ۱۴ خرداد فرمودند »امروز دو رکن در جامعه اساسی است؛ یک 
ایمان و دوم امید. پیداشدن امید فقط با سخن نیست، باید در عمل و اجرا مردم آن 

را احساس کنند و باید مدیران و دست‌اندرکاران این‌ها را برای مردم تبیین کنند«.
به گزارش ایرنا، دومین کلان بیمارستان مدرن و مجهز کشور با نام »غدیر« در 
مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی شهدای تجریش صبح روز )۱۶ تیرماه( با حضور 

رئیس‌جمهور افتتاح شد و به‌بهره‌برداری رسید.
پروژه ساخت کلان بیمارستان غدیر در قالب طرح توسعه بیمارستان شهدای تجریش 
به همت یکی از خیران سلامت در سال ۱۳۹۰ در زمینی به مساحت ۶هزار مترمربع 
کلید خورد و در سال ۱۳۹۴ با پیشرفت فیزیکی حدود پنج درصد برای تکمیل و 

احداث به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا)ص( واگذار شد.
با شروع دولت مردمی سیزدهم و تأکیدات آیت‌الله رئیسی مبنی بر تکمیل پروژه‌های 
نیمه‌تمام عملیات اجرایی پروژه با فوریت پیگیری و با حمایت‌های مسئولان و 
اهتمام شبانه‌روزی، با هزینه‌ای بالغ بر ۱۴۰۰میلیارد تومان تکمیل شد و به مرحله 
بهره‌برداری رسید. کلان بیمارستان مدرن و مجهز غدیر با زیربنای ۶۲هزار مترمربع 
در پنج بلوک و ۱۳ طبقه با ظرفیت ۸۲۱ تخت در تراز و استانداردهای جهانی از جمله 
 ،CCU ،NICU ،ICU اتاق عمل‌های جراحی هوشمند با ۲۴ تخت، بخش‌های ویژه
زایمان LDR، اورژانس پیشرفته مجهز به هلی‌پورت هوایی، آنژیوگرافی مغز، تصویر 
برداری، دیالیز فیزیوتراپی درمانگاه‌های فوق‌تخصصی، آزمایشگاه بخش‌های بستری 
زنان و مردان و کودکان، با به‌کارگیری کادر مجرب و بهره‌گیری از فناوری‌های روز 
جهان با رعایت استانداردهای درمانی به‌عنوان یکی از کلان بیمارستان‌های مطرح 
در غرب آسیا پروژه‌ای مهم در تسهیل هرچه بیشتر فرایند درمان برای بیماران از 

سراسر ایران اسلامی است.
این بیمارستان مجهز به پیشرفته‌ترین هلی‌پورت اورژانس با قابلیت ارتباط با سازمان 
هواپیمایی کشوری و اورژانس کشور است که از طریق آن مصدومان در کمترین زمان 

با بالگرد به این بیمارستان منتقل می‌شوند.
با افتتاح این کلان بیمارستان مدرن، ۸۲۱ تخت مجهز به مدار ارائه خدمات درمانی 

کشور افزوده خواهد شد. 

از کل گردشگران خارجی که طی سال ۲۰۲۲ وارد ایران شده‌اند، ۵۵ درصد عراقی 
بوده‌اند و گردشگران جمهوری آذربایجان و ترکیه هرکدام با ۶ درصد، پاکستان با ۵ 

درصد و کویت با ۲ درصد به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار داشته‌اند.
شورای جهانی سفر و گردشگری از رشد ۳۹.۲درصدی صنعت گردشگری ایران در 
سال ۲۰۲۲ و افزایش ارزش این صنعت به ۴۵۴هزار میلیارد تومان خبر داد و اعلام 

کرد: گردشگران خارجی در این سال ۶.۲میلیارد دلار در ایران هزینه کردند.
به گزارش ایرنا، شورای جهانی سفر و گردشگری از رشد ۲۲درصدی سهم صنعت 

گردشگری در تولید ناخالص داخلی جهان در سال ۲۰۲۲ خبر داده است.
این صنعت توانسته است ۷.۶ درصد از کل تولید ناخالص داخلی جهان در سال 
۲۰۲۲ را به خود اختصاص دهد. در سال ۲۰۲۰ و در اثر محدودیت‌های کرونایی، 
صنعت گردشگری جهان با افت ۵۰.۴درصدی سهم خود از اقتصاد جهانی مواجه شده 
بود و ۴۹۰۰میلیارد دلار از ارزش این صنعت کاسته شده بود. اما در سال ۲۰۲۱ و 
با کاهش محدودیت‌های کرونایی شاهد رشد ۲۱.۷درصدی و در سال ۲۰۲۲ شاهد 

رشد ۲۲درصدی سهم این صنعت در اقتصاد دنیا بوده‌ایم و ارزش این صنعت به 
۷.۷تریلیون دلار افزایش یافته است. در سال میلادی گذشته، ۲۲میلیون شغل جدید 
در صنعت گردشگری دنیا ایجاد شده که این رقم نسبت به سال قبل از آن رشد ۷.۹ 
درصدی داشته است. تعداد شاغلان در این صنعت به ۲۹۵میلیون نفر رسیده که 
این رقم معادل ۹ درصد کل اشتغال دنیا بوده است. هزینه‌کرد گردشگران داخلی در 
این سال ۲۰.۴ درصد داشته و گردشگران خارجی نیز ۸۱.۹ درصد بیشتر نسبت به 

سال قبل هزینه کرده‌اند.
احیای صنعت گردشگری ایران با رشد ۴۰درصدی در دو سال متوالی

بر اساس این گزارش، در ایران نیز شاهد احیای صنعت گردشگری طی دو سال 
گذشته بوده‌ایم. در حالی که طی سال ۲۰۲۰ صنعت گردشگری ایران با افت ۴۵ 
درصدی سهم خود در تولید ناخالص داخلی مواجه شده بود، در سال ۲۰۲۱ سهم 

این صنعت در اقتصاد رشد ۴۰درصدی را تجربه کرد.
بر اساس جدیدترین آمار شورای جهانی سفر و گردشگری، سهم صنعت گردشگری 
از کل اقتصاد ایران در سال ۲۰۲۲ نیز ۳۹.۲ درصد افزایش یافته و به ۴.۶ درصد از 
کل اقتصاد ایران رسیده است. به همین ترتیب ارزش این صنعت در ایران بالغ بر 
۴۵۴هزار میلیارد تومان شده که نسبت به ارزش ۴۹۹هزار میلیارد تومانی این صنعت 

پیش از شیوع کرونا یعنی در سال ۲۰۱۹ فاصله چندانی ندارد.
ارزآوری ۶.۲میلیارد دلاری گردشگران خارجی برای ایران در ۲۰۲۲

با رونق گردشگری، میزان اشتغال‌زایی این صنعت در ایران طی سال ۲۰۲۲ با رشد 
۱۱.۲درصدی مواجه شده و جمعیت شاغلان در این صنعت به ۱.۴۴میلیون نفر 
افزایش یافته است. به همین ترتیب، سهم صنعت گردشگری از کل اشتغال در ایران 
طی سال ۲۰۲۲ به ۶.۱درصد رسیده است. آمارها نشان می‌دهد گردشگران خارجی 
۶.۲میلیارد دلار در ایران طی سال ۲۰۲۲ هزینه کرده‌اند که این رقم نسبت به سال 
قبل از آن ۷۳.۵درصد رشد داشته است. گردشگران داخلی ایران در سال ۲۰۲۲ نیز 
بالغ بر ۳۱۶هزار میلیارد تومان هزینه کرده‌اند که این رقم نسبت به سال قبل از آن 

با رشد ۴۰.۱درصدی مواجه شده است.
نصف گردشگران خارجی ورودی به ایران عراقی هستند

بر اساس این گزارش از کل سفرهای گردشگری در ایران طی سال میلادی گذشته 
۹۷.۹درصد با هدف تفریح انجام شده و ۲.۱درصد سفرها نیز تجاری بوده است.

از کل گردشگران خارجی که طی سال ۲۰۲۲ وارد ایران شده‌اند، ۵۵ درصد عراقی 
بوده‌اند و گردشگران جمهوری آذربایجان و ترکیه هرکدام با ۶درصد، پاکستان با 

۵درصد و کویت با ۲درصد به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار داشته‌اند.

رئیس‌جمهور: بخش‌هایی به‌عنوان طب سنتی زیر نظر پزشکان احداث شود

افتتاح ابرپروژه‌های درمان
رئیسی: نوآوری‌های پزشکی همه باید موردتوجه باشد و پزشکان باید به طب سنتی هم بپردازند

ارزآوری ۶.۲میلیارد دلاری گردشگران خارجی برای ایران در ۲۰۲۲

ثروت‌افزونی صنعت گردشگری 
از کل گردشگران خارجی که طی سال ۲۰۲۲ وارد ایران شده‌اند، ۵۵ درصد عراقی بوده‌اند

وزیر جهاد کشاورزی: نظام میراثی باغات انجیر دیم 
استهبان در فائو ثبت شد 

انجیرهای ارزآور فارس
جوامع ساکن در منطقه کوهستانی استهبان، بیش از ۲۵۰ سال است گونه‌های 

باستانی و باارزش انجیر را پرورش می‌دهند

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: نظام میراثی باغات انجیر دیم استهبان به‌عنوان 
چهارمین نظام میراثی کشاورزی با اهمیت جهانی )جیاس( ایران و هفتادوپنجمین 

نظام جیاس در فائو ثبت جهانی شد.
به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، پس از اعلام سایت رسمی فائو مبنی بر 
ثبت انجیر دیم استهبان با عنوان نظام میراث کشاورزی با اهمیت جهانی )جیاس( 

محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی پیامی صادر کرد.
ثبت جهانی نظام میراثی کشاورزی با اهمیت جهانی باغات سنتی انجیر دیم استهبان 
در نظام جیاس فائو و هم‌زمانی این رویداد با عید بزرگ غدیر خم را به جامعه 
محلی، همه فعالان این حوزه در شهرستان استهبان و نظام کشاورزی کشور تبریک 
و تهنیت می‌گویم. نظام میراثی باغات انجیر دیم استهبان در جنوب غربی استان 
فارس، یکی از مناطق مهم تولید انجیر دیم در جهان است. جوامع ساکن در این 
منطقه کوهستانی، بیش از ۲۵۰ سال است که با استفاده از انواع گونه‌های باستانی 
و باارزش انجیر، باغ‌های منحصربه‌فرد انجیر را پرورش می‌دهند. آنها از طریق یک 
نظام متمایز و تاریخی متشکل از سازه‌های سنگی و سفالی برای هدایت آب به ریشه 
درختان استفاده می‌کنند که سهم مهمی در مبارزه با فرسایش و بیابان‌زایی در این 

منطقه با درجه حرارت بالا دارد.
کشت انجیر دیم نقش حیاتی اقتصادی و اجتماعی در منطقه دارد و معیشت هزاران 
خانوار، مستقیم و غیرمستقیم و نیز خوراک حیوانات اهلی و وحشی از این محصول 
تأمین می‌شود. در فصل برداشت، مردم منطقه بیش از یک ماه در سال را برای چیدن 

انجیر دیم در این باغات می‌گذرانند.
بی‌شک این نظام میراثی با اهمیت جهانی ضمن حمایت از امنیت معیشتی و 
غذایی، تنوع زیستی کشاورزی، نظام‌های پایدار دانش بومی، شیوه‏ها و ارزش‌های 
فرهنگی و اجتماعی و همچنین چشم‌اندازهای بی‌نظیر با هدف توسعه گردشگری 
پایدار کشاورزی و روستایی و غذایی، می‌تواند نقش مؤثری در دستیابی به پایداری 
اقتصادی، اجتماعی و زیست‌محیطی منطقه استهبان ایفا نماید و این وظیفه 
وزارت جهاد کشاورزی را در حمایت از حفظ و توسعه پویای این‌گونه نظام‌های 
میراثی کشاورزی جهانی کشورمان دوچندان می‌کند. در اینجا جا دارد از زحمات و 
تلاش‌های تیم تحقیقاتی مؤسسه پژوهش‌های برنامه‌ریزی، اقتصاد کشاورزی و توسعه 
روستایی وزارت جهاد کشاورزی که طی یک فرایند پیچیده و علمی با همکاری 
بی‌نظیر جامعه محلی، ذی‌نفعان و نقش‌آفرینان غیردولتی به‌عنوان وارثان اصلی این 
نظام میراثی و همچنین مدیران، کارشناسان ملی، استانی، شهرستانی، محلی و دولتی 
به ویژه دفتر امور بین‌الملل و سازمان‏های تخصصی وزارت جهاد کشاورزی، معاونت 
امور باغبانی، استانداری و سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، فرمانداری و مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان استهبان، وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
و واحدهای استانی و شهرستانی این وزارت و سایر دستگاه‌های دولتی و غیردولتی 
مرتبط که این دستاورد بی‌نظیر را برای کشور رقم زدند، کمال سپاس و امتنان 
را داشته باشم. فرصت را غنیمت شمرده و از مؤسسه پژوهش‏های وزارت جهاد 
کشاورزی می‌خواهم هرچه سریع‌تر نسبت به تهیه »لایحه قانون شناسایی، ثبت، 
حفاظت و توسعه نظام‏های میراثی کشاورزی با اهمیت جهانی ایران« با مشارکت کلیه 
ذی‌نفعان و ذی‌نقشان دولتی و غیردولتی در سطح ملی و محلی به منظور تصویب در 
هیئت دولت و ارائه به مجلس شورای اسلامی با هدف بهره‏مندی هرچه بیشتر جامعه 
محلی از شناسایی، ثبت و حفاظت و توسعه نظام‌های میراثی کشاورزی با اهمیت 
جهانی کشور مقدس جمهوری اسامی ایران اقدام لازم را به عمل آورد. در پایان 
امیدوارم خداوند همه خدمتگزاران به این مرز و بوم و مردم شریف ایران اسلامی را در 
دستیابی به اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و منصور بدارد. 

آگهی مناقصه عمومی 1402-269
نوبت اول: 1402/04/15  افسانه

نوبت دوم: 1402/04/17  شیرازنوین

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه لایه روبی جداول ، کانال‌ها وچاه‌های سطح منطقه ده را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۲۱ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه و دارای حداقل یک قرارداد مشابه با موضوع مناقصه یا اشخاص حقیقی دارای دوره 

آموزشی مقنی گری و حداقل یک قرارداد مشابه با موضوع مناقصه.
• ارائه تصویر گواهی نامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز، شیراز، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ مراجعه نمایند. ضمناً 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلی 133 آماده پاسخ گویی می‌باشد.

 مبلغ برآورد: 22،163،255،125 ریال
 مدت قرارداد : 12 ماه 

 محل انجام کار: سطح منطقه  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1,110,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101120 بانک شهر 

بنام شهرداری شیراز 
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزیکشنبه مورخ 1402/05/01 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ 03/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می‌باشد. 

مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد.
 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه اول سال 1402 پرداخت خواهد شد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1523106: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

قائم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور از اخذ توضیح ۴۶ مدیر به دلیل اجرانشدن تکالیف مندرج 
در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت خبر داد و گفت: تعدادی از این مدیران که دلایل 
موجه نداشتند، به مراجع ذی‌صلاح معرفی شدند. به گزارش روز پنجشنبه ایرنا از مرکز رسانه 
قوه قضائیه، احمد رحمانیان در جلسه قرارگاه نظارت بر اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت با حضور سه نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به پیشگامی سازمان بازرسی 
کشور در تشکیل قرارگاه نظارت بر اجرای قانون جمعیت اشاره کرد و افزود: این سازمان اولین 
دستگاهی بود که قرارگاه نظارت بر اجرای قانون را حسب دستور رئیس سازمان و با ترکیب 
تمام مدیران ارشد آن تشکیل داد و از همه بخش‌ها و ارکان سازمان در سطح مرکز و استان‌ها با 
تعریف و اجرای برنامه‌های نظارتی موردی و برنامه‌ای برای نظارت بر قانون مذکور استفاده کرد.

وی ادامه داد: تسریع در انجام اقدامات دستگاه‌های مشمول این قانون به دلیل ورود جدی 
سازمان بازرسی کل کشور بوده است و با همه ظرفیت پای کار آمده تا قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت به جد اجرا شود. قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور اظهار داشت: با وجود 
تأکیدات دو دهه گذشته رهبر معظم انقلاب در زمینه جمعیت و آسیب‌های اجتماعی مرتبط 
با آن و تصویب ابلاغ سیاست‌های کلی خانواده در مجمع تشخیص مصلحت نظام، تا رسیدن 
به نقطه مطلوب در زمینه اجرای کامل قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت هنوز فاصله 
داریم. رحمانیان با تأکید بر اینکه اجرای این قانون از خود سازمان شروع شده است، گفت: در 
این راستا تکالیف همه دستگاه‌ها از جمله خود سازمان احصا و اقدامات مؤثری برای اجرای آن 
انجام شده تا سازمان را به عنوان الگو در این زمینه معرفی کنیم؛ از جمله دستاوردهای سازمان 
بازرسی در قرارگاه نظارت بر اجرای این قانون می‌توان به پیگیری، تصویب و تسریع درباره ٣١ 
آیین‌نامه اجرایی مرتبط مانند تخصیص خودرو، زمین، پیگیری و اجرایی‌شدن تخفیف ۵۰ تا 
٧٠درصدی موضوع ماده ۵ ضمن تذکر به مسئولان سازمان نظام مهندسی، ارسال ۳۵ نامه 
هشداری به دستگاه‌های اجرایی، ایجاد سامانه مستقل در وزارت راه و شهرسازی به‌منظور 
ثبت‌نام افراد مشمول و… اشاره کرد. وی با انتقاد از بی‌اطلاعی برخی از مسئولان از تکالیفشان 
برای اجرای این قانون اضافه کرد: این سازمان وظایف دستگاه‌ها را به دو بخش عمومی و 
اختصاصی دسته‌بندی کرد و در اختیار آن‌ها قرار داد و پس از خوداظهاری دستگاه‌ها درباره 
نتایج تکالیف ابلاغی به‌منظور راستی‌آزمایی یک برنامه سراسری تعریف و گزارش نهایی آن 
تهیه و به مراجع ذی‌ربط ارسال شد. قائم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور به برخی مشکلات 
پیش روی اجرای این قانون اشاره کرد و افزود: بیشتر تکالیف در حوزه اقتصادی و فرهنگی از 
جمله اختصاص زمین، واحد مسکونی، تخفیف‌های عوارض ناشی از ساخت‌وسازها و خدمات 
مهندسی، تهیه و تکمیل خوابگاه‌های دانشجویان متأهل، پرداخت تسهیلات تکلیفی از سوی 
سیستم بانکی و خدمات مربوط به تأمین اجتماعی به نحو کامل اجرا نشده است. رحمانیان 
به عملکرد ضعیف سیستم بانکی اشاره کرد و یادآور شد: با وجود پیگیری‌ها، برخی از بانک‌ها 
به وظایف خود عمل نکرده‌اند؛ البته در این راستا پرونده‌ای تشکیل و از ۴۶ مدیر اخذ توضیح 
شده که دلایل برخی موجه نبود و به مراجع ذی‌صلاح معرفی شدند. وی تخصیص بودجه برای 

اجرای این قانون را نامطلوب عنوان کرد و خواستار توجه بیشتر و توزیع مناسب اعتبارات به این 
موضوع شد. رحمانیان با بیان اینکه مدیران برخی از دستگاه‌ها دلیل عدم اجرای قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت را عدم تخصیص اعتبار می‌دانند، گفت: در عین حال این قبیل مدیران 
هیچ‌گونه پیگیری و تحرکی در زمینه جذب اعتبار نداشتند و همچنین تکالیفی که مستلزم 
تأمین اعتبار نبوده، از جمله اختصاص منازل سازمانی به افراد مشمول اقدام جدی به عمل 
نیاورده‌اند. رحمانیان سرعت اجرای این قانون را با توجه به کم‌کاری و عقب‌مانندگی سنوات 
گذشته کند ارزیابی کرد و خواستار ایجاد عزم و اراده جدی در همه دستگاه‌های مرتبط با این 
قانون شد و گفت: مجلس شورای اسلامی با توجه به جایگاه نظارتی باید از دستگاه‌های متولی 
به‌ویژه دستگاه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و… در خصوص احکامی که اجرا نکرده‌اند 
توضیح بخواهد و در موضوع تخصیص بودجه باید ورود کند و سازمان بازرسی کل کشور نیز 
به‌جد برای اجرای این قانون پای کار است. وی با تأکید بر اینکه سازمان بازرسی کل کشور 
دستگاه ناظر است، گفت: این سازمان به‌دنبال این است که در یک فضای تعاملی موضوعات را 
پیگیری کند، اما در صورتی که دستگاه‌ها به وظایف خود عمل نکنند و ترک فعلی مشاهده شود، 
برخورد خواهد شد. قائم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور از اعلام آمادگی این سازمان برای تعامل 
با مجلس برای پیگیری قاطعانه به‌منظور اجرای این قانون خبر داد و اظهار کرد: این سازمان 
ضمن تبادل اطلاعات به‌منظور ارتقای سطح تعاملات و هماهنگی از نمایندگان مؤثر، دلسوز و 
فعال مجلس برای شرکت در جلسات قرارگاه حسب موضوع دعوت خواهد کرد. معاون فرهنگی 
و اجتماعی سازمان بازرسی کل کشور نیز خواستار ورود رسانه‌ها برای فرهنگ‌سازی در راستای 
اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت شد. امیرحسین بانکی‌پور نماینده مردم در 
مجلس شورای اسامی نیز گفت: برای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت باید 
رویکردهای تشویقی نیز مدنظر قرار گیرد؛ چراکه امروزه برخی آمارها درحوزه ازدواج، زاد و ولد 
و… نگران کننده است. وی با تأیید این نکته که دستگاه‌های فرهنگی هنوز به‌جد برای اجرای 
این قانون پای کار نیامده‌اند، ادامه داد: در این راستا ضرورت دارد تا دستگاه‌های فرهنگی وارد 
میدان شده و برای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت کمک کنند. بانکی‌پور 
خواستار ورود جدی برای نظارت بر عملکرد بانک‌ها در راستای اجرای این قانون شد. در ادامه 
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی نیز پیشنهاد داد تا 
سازمان بازرسی با برگزاری جلسه‌ای، از مدیران دستگاه‌های ذی‌ربط در اجرای این قانون دعوت 
کرده و آن‌ها را با حساسیت موضوع آگاه کند. زهره الهیان خواستار اختصاص شعبه ویژه‌ای در 
قوه قضائیه برای رسیدگی به پرونده‌های مسئولان مستنکف از اجرای قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت و همچنین ترک فعل‌های این حوزه شد. وی با تأکید بر لزوم توجه به موضوعات 
فرهنگی توضیح داد که با توجه به اهمیت این موضوع لازم است که فیلم‌های کوتاه تهیه شود تا 
آگاه‌سازی صورت گیرد. پیرزاده مدیرکل امور مجلس قوه قضائیه ضمن تشکر از اهتمام سازمان 
بازرسی کل کشور برای نظارت بر اجرای قانون جمعیت گفت: این اقدام سازمان بازرسی به‌عنوان 

یک نیروی محرکه جای تقدیر و تشکر دارد. 

قائم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور: برخی مدیران از تکالیف خود در موضوع جوانی جمعیت بی‌خبرند

استنکاف مدیران از جوانی جمعیت 


